
Ligue de Bourgogne des Sociétés d'Aviron Club Nautique Creusotin

1500 m

10:50 Course N° 4 - 1X  F.cadette Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.3 Chalon BAILLEUX Tamara 00:00,00 1:19:29,34 1:26:26,96 0:06:57,62 3,591782 4,273504 84,05%
Coul.4 Dijon GOUDET LOUISE 00:04,78 1:19:29,34 1:26:31,74 0:07:02,40 3,55113636 4,273504 83,10%
Coul.5 Chalon O'LEARY Moira 00:17,36 1:19:29,34 1:26:44,32 0:07:14,98 3,44843441 4,273504 80,69%
Coul.6 Macon BADEY Ludivine 00:25,39 1:19:29,34 1:26:52,35 0:07:23,01 3,38592808 4,273504 79,23%
Coul.1 Chalon DIRY Allison 00:29,29 1:19:29,34 1:26:56,25 0:07:26,91 3,35638048 4,273504 78,54%
Coul.2 Macon SEJOURNE Adeline 00:59,10 1:19:29,34 1:27:26,06 0:07:56,72 3,14650109 4,273504 73,63%

11:20 Course N° 5 - 1X  F.cadette Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.4 Macon EGRAZ  Clémence 00:00,00 1:44:03,30 1:51:15,11 0:07:11,81 3,47375003 4,273504 81,29%
Coul.1 Le Creusot JOUANNE Fanny 00:16,27 1:44:03,30 1:51:31,38 0:07:28,08 3,3476165 4,273504 78,33%
Coul.5 Macon SARRAZIN Camille 00:29,76 1:44:03,30 1:51:44,87 0:07:41,57 3,24977793 4,273504 76,04%
Coul.2 Dijon FAVIER MARINE 00:38,22 1:44:03,30 1:51:53,33 0:07:50,03 3,19128566 4,273504 74,68%
Coul.3 Macon POTHERAT Cécile 00:45,42 1:44:03,30 1:52:00,53 0:07:57,23 3,14313853 4,273504 73,55%
Coul.6

11:50 Course N° 6 - 1X  F.cadette Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.5 Le Creusot JOUBERT Lise 00:00,00 2:12:11,38 2:19:28,24 0:07:16,86 3,43359429 4,273504 80,35%
Coul.4 Macon DUFOUR Aurore 00:01,16 2:12:11,38 2:19:29,40 0:07:18,02 3,42450116 4,273504 80,13%
Coul.2 Chalon ROIDOT Chloé 00:11,48 2:12:11,38 2:19:39,72 0:07:28,34 3,34567516 4,273504 78,29%
Coul.3 Le Creusot FRIBOURG Ameline 00:26,72 2:12:11,38 2:19:54,96 0:07:43,58 3,23568748 4,273504 75,72%
Coul.1 Macon BARON Amélie 00:32,86 2:12:11,38 2:20:01,10 0:07:49,72 3,19339181 4,273504 74,73%
Coul.6

12:20 Course N° 7 - 1X  F.cadette Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.2 Macon LERAUD Gaëlle 00:07,43 2:42:31,92 2:49:56,21 0:07:24,29 3,37617322 4,273504 79,00%
Coul.1 Macon EGLEME Coraline 00:25,60 2:42:31,92 2:50:14,38 0:07:42,46 3,24352376 4,273504 75,90%
Coul.3 Macon THORINEAU Marie 00:26,73 2:42:31,92 2:50:15,51 0:07:43,59 3,23561768 4,273504 75,71%
Coul.4
Coul.5

CHAMPIONNAT DE BOURGOGNE CADET - 15 mars 2008
(sélectif à la Coupe de France 2008)
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sélection Coupe de France:
remplaçante

classement général
Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. Ref %

Chalon BAILLEUX Tamara 00:00,00 1:19:29,34 1:26:26,96 0:06:57,62 3,591782 4,273504 84,05%
Dijon GOUDET LOUISE 00:04,78 1:19:29,34 1:26:31,74 0:07:02,40 3,55113636 4,273504 83,10%
Macon EGRAZ  Clémence 00:00,00 1:44:03,30 1:51:15,11 0:07:11,81 3,47375003 4,273504 81,29%
Chalon O'LEARY Moira 00:17,36 1:19:29,34 1:26:44,32 0:07:14,98 3,44843441 4,273504 80,69%
Le Creusot JOUBERT Lise 00:00,00 2:12:11,38 2:19:28,24 0:07:16,86 3,43359429 4,273504 80,35%
Macon DUFOUR Aurore 00:01,16 2:12:11,38 2:19:29,40 0:07:18,02 3,42450116 4,273504 80,13%
Macon BADEY Ludivine 00:25,39 1:19:29,34 1:26:52,35 0:07:23,01 3,38592808 4,273504 79,23%
Macon LERAUD Gaëlle 00:07,43 2:42:31,92 2:49:56,21 0:07:24,29 3,37617322 4,273504 79,00%
Chalon DIRY Allison 00:29,29 1:19:29,34 1:26:56,25 0:07:26,91 3,35638048 4,273504 78,54%
Le Creusot JOUANNE Fanny 00:16,27 1:44:03,30 1:51:31,38 0:07:28,08 3,3476165 4,273504 78,33%
Chalon ROIDOT Chloé 00:11,48 2:12:11,38 2:19:39,72 0:07:28,34 3,34567516 4,273504 78,29%
Macon SARRAZIN Camille 00:29,76 1:44:03,30 1:51:44,87 0:07:41,57 3,24977793 4,273504 76,04%
Macon EGLEME Coraline 00:25,60 2:42:31,92 2:50:14,38 0:07:42,46 3,24352376 4,273504 75,90%
Le Creusot FRIBOURG Ameline 00:26,72 2:12:11,38 2:19:54,96 0:07:43,58 3,23568748 4,273504 75,72%
Macon THORINEAU Marie 00:26,73 2:42:31,92 2:50:15,51 0:07:43,59 3,23561768 4,273504 75,71%
Macon BARON Amélie 00:32,86 2:12:11,38 2:20:01,10 0:07:49,72 3,19339181 4,273504 74,73%
Dijon FAVIER MARINE 00:38,22 1:44:03,30 1:51:53,33 0:07:50,03 3,19128566 4,273504 74,68%
Macon SEJOURNE Adeline 00:59,10 1:19:29,34 1:27:26,06 0:07:56,72 3,14650109 4,273504 73,63%
Macon POTHERAT Cécile 00:45,42 1:44:03,30 1:52:00,53 0:07:57,23 3,14313853 4,273504 73,55%

moyenne 8 premières 80,98%
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conditions:  eau froide, vent très légèrement contre (1ère et 2ème manche) ; vent 
quasi nul (3ème et 4ème manche) ; couloirs équitables et réguliers.
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Ligue de Bourgogne des Sociétés d'Aviron Club Nautique Creusotin

1500 m

10:00 Course N° 1 -  2-  H. cadet Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.1 Chalon GIRARD Paul GILLET Martin 00:00,00 0:30:40,38 0:36:51,80 0:06:11,42 4,03855 4,84261501 83,40%
Coul.2 Chalon FAVIER Etienne DE SAINT JEAN Benjamin 00:20,92 0:30:40,38 0:37:12,72 0:06:32,34 3,82321 4,84261501 78,95%
Coul.3
Coul.4
Coul.5
Coul.6

10:10 Course N° 2 -  1X H. Cadet Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.4 Chalon CORNIER Fabien 00:00,00 0:39:01,73 0:45:07,27 0:06:05,54 4,10352 4,61893764 88,84%
Coul.3 Macon HAYES Maxime 00:18,34 0:39:01,73 0:45:25,61 0:06:23,88 3,90747 4,61893764 84,60%
Coul.1 Macon QUIVET Guillaume 00:27,29 0:39:01,73 0:45:34,56 0:06:32,83 3,81845 4,61893764 82,67%
Coul.6 Macon CHEVALLIER  Justin 00:28,28 0:39:01,73 0:45:35,55 0:06:33,82 3,80885 4,61893764 82,46%
Coul.5 Chalon SERMONAT Valentin 00:47,41 0:39:01,73 0:45:54,68 0:06:52,95 3,6324 4,61893764 78,64%
Coul.2 Chalon COVILLE François 00:58,48 0:39:01,73 0:46:05,75 0:07:04,02 3,53757 4,61893764 76,59%

10:40 Course N° 3 -  1X H. Cadet Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Coul.4 Chalon BENARD Théo 00:00,00 1:05:15,55 1:12:15,36 0:06:59,81 3,57304 4,61893764 77,36%
Coul.5 Dijon NEAULT vivien 00:01,82 1:05:15,55 1:12:17,18 0:07:01,63 3,55762 4,61893764 77,02%
Coul.6 Le Creusot GOURMEZ Yohan 00:13,40 1:05:15,55 1:12:28,76 0:07:13,21 3,46252 4,61893764 74,96%
Coul.3 Saint-Fargeau ROUSSEAU Clément 00:16,35 1:05:15,55 1:12:31,71 0:07:16,16 3,4391 4,61893764 74,46%
Coul.1 SENS STALPORT Florian 01:00,58 1:05:15,55 1:13:15,94 0:08:00,39 3,12246 4,61893764 67,60%
Coul.2 Chalon GUINDOS Jimmy 01:02,16 1:05:15,55 1:13:17,52 0:08:01,97 3,11223 4,61893764 67,38%
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sélection Coupe de France:
remplaçant

classement général

Ecart tps départ tps arrivée Temps Vitesse V. ref %
Chalon CORNIER Fabien 00:00,00 0:39:01,73 0:45:07,27 0:06:05,54 4,10352 4,61893764 88,84%
Macon HAYES Maxime 00:18,34 0:39:01,73 0:45:25,61 0:06:23,88 3,90747 4,61893764 84,60%
Chalon GIRARD Paul GILLET Martin 00:00,00 0:30:40,38 0:36:51,80 0:06:11,42 4,03855 4,84261501 83,40%
Macon QUIVET Guillaume 00:27,29 0:39:01,73 0:45:34,56 0:06:32,83 3,81845 4,61893764 82,67%
Macon CHEVALLIER  Justin 00:28,28 0:39:01,73 0:45:35,55 0:06:33,82 3,80885 4,61893764 82,46%
Chalon FAVIER Etienne DE SAINT JEAN Benjamin 00:20,92 0:30:40,38 0:37:12,72 0:06:32,34 3,82321 4,84261501 78,95%
Chalon SERMONAT Valentin 00:47,41 0:39:01,73 0:45:54,68 0:06:52,95 3,6324 4,61893764 78,64%
Chalon BENARD Théo 00:00,00 1:05:15,55 1:12:15,36 0:06:59,81 3,57304 4,61893764 77,36%
Dijon NEAULT vivien 00:01,82 1:05:15,55 1:12:17,18 0:07:01,63 3,55762 4,61893764 77,02%
Chalon COVILLE François 00:58,48 0:39:01,73 0:46:05,75 0:07:04,02 3,53757 4,61893764 76,59%
Le Creusot GOURMEZ Yohan 00:13,40 1:05:15,55 1:12:28,76 0:07:13,21 3,46252 4,61893764 74,96%
Saint-Fargeau ROUSSEAU Clément 00:16,35 1:05:15,55 1:12:31,71 0:07:16,16 3,4391 4,61893764 74,46%
SENS STALPORT Florian 01:00,58 1:05:15,55 1:13:15,94 0:08:00,39 3,12246 4,61893764 67,60%
Chalon GUINDOS Jimmy 01:02,16 1:05:15,55 1:13:17,52 0:08:01,97 3,11223 4,61893764 67,38%

moyenne 8 premiers 83,49%
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conditions:  eau froide, vent contre ; couloirs équitables et réguliers.
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